П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  23.12.2019      № 913
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление Администрации Большесельского муниципального района от 28.09.2017г. № 720
   В связи с уточнением бюджета, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 30.06.2016 г. № 371 "Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Администрации Большесельского муниципального района", Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение функционирования органов местного самоуправления администрации Большесельского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Большесельского муниципального района № 720 от 28.09.2017г., согласно приложения № 1.
2. Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора

МКУ «Служба обеспечения, муниципальный архив Большесельского МР»   Соболеву С.Г.

4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Большесельского

муниципального района

                          В.А. Лубенин

Приложение 1 к постановлению Администрации Большесельского муниципального района

от 23.12.2019   № 913

ВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

«Обеспечение функционирования органов местного самоуправления администрации Большесельского муниципального района на 2018-2020 гг»
ПАСПОРТ ВЦП

	Срок действия ВЦП
	2018-2020 гг.

	Куратор ВЦП
	Управляющий делами Администрации муниципального района А.А. Батова

8(48542) 2-93-04

	Ответственный исполнитель ВЦП
	МКУ «Служба обеспечения, муниципальный архив  Большесельского МР»
	Соболева С.Г., директор

8-(48542) 2-93-50

	Исполнители ВЦП
	МКУ «Служба обеспечения, муниципальный архив  Большесельского МР»
	Соболева С.Г., директор

8-(48542) 2-93-50

	Электронный адрес размещения информации о ВЦП в интернете
	http://www.большесельский-район.рф/documents/605.html

Общая потребность в ресурсах

	Источники финансирования
	 Прогнозируемый объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2018
год
	2019
год
	2020
год

	Проект решения Собрания представителей Большесельского муниципального района о бюджете:
	18751,354
	6532,775
	6018,658

	6199,921

	- федеральные средства (2)

	- областные средства (2)

	- местные средства (2)
	18751,354
	6532,775
	6018,658
	6199,921

	- средства поселений (2)

	Справочно (за рамками решения Собрания представителей Большесельского муниципального района о бюджете):

	- бюджеты поселений (2)

	- внебюджетные источники (2)

	Итого по ВЦП
	18751,354
	6532,775
	6018,658
	6199,921

3. Задача(и), мероприятия, результаты ВЦП.

	N
п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования (1)
	Значение результата,

объем финансирования мероприятия

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Задача 1.
	тыс. руб.
	всего

	Организация транспортного и хозяйственного обслуживания органов местного самоуправления Администрации Большесельского муниципального района

	ФС (2)

	ОС (2)

	МС (2)
	6532,775
	6018,658
	6199,921

	СП (2)

	Бюджеты поселений (2)

	ВИ (2)

	1.1.
	Результаты

	...
	Транспортно-хозяйственное обслуживание Администрации БМР
	%

	100
	100
	100

	1.2.
	Мероприятия

	...
	Реализация мероприятий по материально-техническому и транспортному обеспечению Администрации БМР
	тыс. руб.
	МС (2)
	6532,775
	6018,658

	6199,921

	Итого по ВЦП
	тыс. руб.
	всего
	6532,775
	6018,658
	6199,921

	ФС (2)

	ОС (2)

	МС (2)
	6532,775
	6018,658
	6199,921

	СП (2)

(1) Графа вводится при наличии других источников финансирования, кроме местного бюджета.

(2) Строка указывается при условии выделения средств из данного источника.